様式第３号（第４条関係）
薩摩川内市次世代エネルギー事業推進補助金交付申請書
年　　月　　日
薩摩川内市長　　　　　　　　　　様
所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　  ㊞
薩摩川内市企業立地支援条例第３条に規定する上記補助を受けたいので、薩摩川内市次世代エネルギー事業推進要綱第４条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
１　次世代エネルギー発電施設等
所在地
施設等名
代表者又は管理者
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
⑴　次世代エネルギー事業推進補助金の額の積算を証する書類【別紙】
⑵　当該用地の変更前後の税額を明らかにする書類（固定資産公課証明書、

固定資産税課税明細書、固定資産課税台帳の写し等）
⑶　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
別紙
薩摩川内市次世代エネルギー事業推進補助金　交付申請額の算定

1. 施設等名及び代表者又は管理者
2. 申請の区分　　　　　土地　　　・　　　建物

3. 補助金額の計算

	ア．今回対象となる土地、建物等の情報（※列が足りない場合は別紙を添付のこと）

	所在
	変更前の地目
	面積

	薩摩川内市　　　　　町

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	イ．今回対象となる前年度の固定資産税

（土地・建物のみ対象。償却資産は対象外。）

	①課税標準額の合計（※千円未満切り捨て）
	千円

	1
	②上記から算出される固定資産税額（※千円未満切り捨て）

【①×１．４％】
	千円

	ウ．今回対象となる今年度の固定資産税

（土地・建物のみ対象。償却資産は対象外。）

	③課税標準額の合計（※千円未満切り捨て）
	千円

	④上記から算出される固定資産税額（※千円未満切り捨て）

【③×１．４％】
	千円

	次世代エネルギー事業推進補助金　交付申請額

（※千円未満切り捨て）【④－②】
	千円